

## راه اندازی سامانه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید در هرزگان

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرزگان خبر داد:

اقتصاد کیش - رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرزگان از راه اندازی سامانه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید از اول اردیبهشت ماه در هرزگان خبر داد. خلیل قاسمی در بازدید از روند اقدامات این سامانه، افزود: در راستای ایجاد سهولت در حل و فصل مشکلات بنگاه‌های تولیدی در دستگاه‌های اجرایی سامانه تسهیل در استان راه اندازی شد. وی تصریح کرد: کلیه درخواست‌های فعالان اقتصادی مرتبط با کار گروه‌های تسهیل و رفع موانع تولید (غیر از تقاضاهای مرتبط با تسهیلاتی که فرایند اختصاصی خود را در سامانه بهین یاب و هماهنگ دارند) می‌بایست از طریق سامانه تسهیل به آدرس <https://tashil.stsm> پذیرش و بررسی درخواست‌ها توسط دستگاه‌های اجرایی نیز از طریق فرایند کاری تعریف شده در سامانه هماهنگ صورت می‌پذیرد.



## اقتصاد کیش

خری، تحلیلی، اطلاع رسانی  
فرهنگی، اجتماعی، ورزشی، اقتصادی  
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: اسحق ارزانی  
قائم مقام مدیر مسئول و سردبیر: ابراهیم ارزانی  
مجاوز وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی  
گستره توزیع: جزیره کیش و استان هرمزگان  
نشانی دفتر مرکزی: کیش - خیابان فردوسی، ویلاهای مروارید، بلوک B3، طبقه سوم، واحد ۷۱۵  
تلفن: ۴۴۴۲۹۶۹۹ - ۴۴۴۲۹۶۹۹ (۰۷)  
فکس: ۴۴۴۲۹۶۸۸  
امور آگهی ها: ۲۸۴ - ۴۴۴۲۰۲۸۴  
چاپ: تهران، شهرک صنعتی صفادشت، بلوار تیر، انتهای خیابان ۱۲ غربی  
شرکت چاپ ریحان ۶۰۶-۷۹۱۷  
eghtesadekish@yahoo.com

شنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۰، ۲۵ رمضان ۱۴۴۲، ۸ می ۲۰۲۱، شماره ۳۷۲۶ (۱۱۱۰ دوره جدید) - ۱۲ صفحه - قیمت ۵۰۰۰ تومان

دعای روز بیست و پنجم ماه مبارک رمضان

اللهم اجعلني فيه محباً لأوليائكم ومُعادياً لأعدائكم مُستتاً بسنتك خاتماً أثباتك يا عاصم قلوب النبيين. خدایا قرار بده در این روز دوست دوستان و دشمن دشمنان و پیرو راه و روش خاتم پیغمبران ای نگهدار دل‌های پیامبران.

آموزش آشپزی

### شیر برنج؛ دسری جذاب برای افطار



۷. دسر را تا زمانی که داغ داغ است، در ظرفی مناسب بریزید و روی آن را با هر چیزی که دوست دارید تزیین کنید.

مواد لازم:  
برنج نیم دانه: یک پیمانه  
گلاب: نصف پیمانه  
شکر: یک و نیم پیمانه  
شیر پر چرب: یک لیتر  
هل ساییده شده: یک قاشق چای خوری  
خامه: دو قاشق غذاخوری  
نمک: نصف قاشق چای خوری  
طرز تهیه:  
۱. برنج را از شب قبل خیس کنید.  
۲. برنج را با ۲ پیمانه آب و نصف قاشق چای خوری نمک روی حرارت گذاشته و آنقدر بپزید تا برنج کاملاً واپورد.  
۳. شیر را همراه خامه به برنج اضافه کرده و حرارت را زیاد کنید تا مواد به جوش آیند.  
۴. بعد از جوش آمدن مواد، شکر و پودر هل را اضافه کرده و خوب مخلوط کنید. در این مرحله مواد را کمی بجوشید تا در صورت دلخواه، شکر بیشتری اضافه کنید.  
۵. حرارت را کم کرده و حدود ۲ تا ۳ ساعت صبر کنید تا شیر برنج کاملاً جا بیفتد سپس گلاب را اضافه کنید.  
۶. بعد از این که شیر برنج کاملاً جا افتاد، شعله را خاموش کنید.

عکس روز



برداشت انبه کال از هزار و ۷۰۰ هکتار باغ‌های میناب

# صنایع چوبی حلاج کیش



آدرس: جزیره کیش - شهرک صنعتی  
درفت سبز - صنعت ششم - پلاک R61  
تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲

کلیه سفارشات  
MDF، چوبی  
دکوراسیون غرفه  
و منزل

کیش	بندر عباس	قشم	بندر لنگه	میناب	بستک	بندر چارک	پارسیان
▲ ۳۴	▲ ۳۶	▲ ۳۲	▲ ۳۷	▲ ۳۸	▲ ۳۹	▲ ۳۷	▲ ۳۸
▼ ۲۶	▼ ۲۴	▼ ۲۶	▼ ۲۵	▼ ۲۴	▼ ۲۱	▼ ۲۴	▼ ۲۵

سبک زندگی

### مثبت اندیشی و تأثیر آن در شانس

مثبت اندیشی و تعیین اهداف بلندمدت می‌تواند باعث شود که شانس انسان هم در رسیدن به آن اهداف بیشتر شود. جهان دارای میلیون‌ها زن و مرد است که پیشینه‌ای سخت، با ویژگی‌ها و مشخصات متفاوتی دارند، اما اغلب آن‌ها با وجود همین سختی‌ها و با بیان جملات مثبت و تعیین اهداف بلندمدت، زندگی شگفت‌انگیزی را برای خود ساخته‌اند. غالباً، افراد اطراف آن‌ها، موفقیت‌هایشان را به شانس نسبت می‌دهند، اما اگر با این افراد صحبت کنید و داستان‌های آن‌ها را همان جایی که شروع کرده‌اند و به نقطه‌ای که الان رسیده‌اند، دنبال کنید، می‌فهمید که شانس ارتباط چندانی با موفقیت آن‌ها ندارد، چرا که این افراد، بیشتر با اهداف بلندمدت و افکار و جملات مثبت به اینجا رسیده‌اند و موفقیتشان ارتباطی به شانس ندارد. **تأثیر اهداف بلندمدت بر علت و معلول** قانون علت و معلول از هر دو طرف تأثیر می‌پذیرد و همچنین بیان می‌کند که اگر در زندگی شما مشکلاتی مانند کمبود پول، اضافه وزن، مشکلات در روابط شما، شغل نامناسب و یا مسائل دیگر وجود داشته باشد، می‌تواند تأثیر آن‌ها را پیدا کنید و با از بین بردن علل آن‌ها و با تعیین اهداف بلندمدت، این اثرات منفی را از بین ببرید و از طریق تفکر و جملات مثبت و خودسازی، مسیر خودتان را دنبال کنید. **جملات مثبت و خودسازی** در سادترین حالت، افراد موفق، شاد، سالم و مرفه،

کودک و نوجوان

### راه کارهایی موثر برای آموزش مدیریت پول به کودکان

باین راهکارها به طور موثری مهارت‌های مدیریتی پولی را به فرزندانتان آموزش دهید. **یک حساب پس انداز باز کنید:** پدر و مادران بسیاری، پس از تولد فرزندشان یک حساب پس انداز برایشان باز می‌کنند، اما کودک واقعاً کمک فعالی برای آن حساب انجام نمی‌دهد. بهتر است زمانی برای کودکان حساب باز کنید، که کودک بتواند در آن نقش فعالی را ایفا کند و قادر به درک مفهوم پول باشد. **برای کارهای واقعی دستمزد پرداخت کنید:** بسیاری از والدین از سیستم جیره‌ای برای بچه‌ها استفاده می‌کنند، برای تمیز نگه داشتن اتاقشان و یا برای انجام کارهایی مانند ظرف شستن. من هرگز این کار را نکردم، زیرا بعضی چیزها مهارت‌های زندگی هستند و بخشی از زندگی روزمره هستند، هیچ کس در آینده بابت انجام آنها به شما پولی پرداخت نمی‌کند. بعضی از کارها نظیر تمیز کردن اتاق یا بیرون بردن زباله، به عنوان بخشی از زندگی روزمره شناخته می‌شود، و به این معناست که وقتی آنها که بزرگ شوند، بابت اینها پولی دریافت نمی‌کنند. اما انجام



نکته	وحشی بافقی	کاریکاتور
از خدا پرسیدم: خدایا چطور می‌توان بهتر زندگی کرد؟ خدا جواب داد: گذشته ات را بدون هیچ تاسفی بپذیر، با اعتماد زمان حال ات را بگذران، و بدون ترس برای آینده آماده شو، ایمان را نگه دار و ترس را به گوشه ای انداز، شک هایت را باور نکن و هیچ گاه به باور هایت شک نکن. زندگی شگفت انگیز است فقط اگر بدانید که چطور زندگی کنید نلسون ماندلا	آه، تا کی ز سفر باز نیایی، باز آ اشتیاق تو مرا سوخت کجایی، باز آ شده نزدیک که هجران تو، مارا بکشد گر همان بر سر خونریزی مایی، باز آ کرده‌ای عهد که بازایی و مارا بکشی وقت آنست که لطفی بنمایی، باز آ رفتی و باز نمی‌آیی و من بی تو به جان جان من اینهمه بی رحم چرای، باز آ وحشی از جرم همین کز سر آن کور رفتی گر چه مستوجب صد گونه جفایی، باز آ	